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UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

 

 

Nama Dosen : Thresya Febrianti, SKM., M.Epid 

Mata Kuliah : Manajemen Bencana 

Semester : VI 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : B 

Waktu : 10.00 – 11.40 WIB 

Ruang : DARING 

Hari : KAMIS 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KU

LI

AH 

KE 

T G 

L 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 01/3/ 

2022 

10.00-

11.40 

WIB 

• Membahas RPS serat perkenalan 

• Membahas materi 1 Pengantar bencana 

(pengertian dari bencana dan konsep bencana) 

• Membahas materi 2 (Jenis-jenis Bencana) 

 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

  

2 08/3/

2023 

10.00 – 

11.40 

WIB 

• Membahas Dampak bencana pada kesehatan 

• Mendapatkan Tugas Penulisan mencari ayat 

Al-Qur’an yang berhubungan dengan 

Bencana dan Essay mengenai Bencana 5 

Soal 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 

3 15/3/

2023 

13.00- 

14.40 

WIB 

Membahas 

• Konsep manajemen bencana 

• Manajemen pra bencana 

• Manajemen saat bencana 

• Manajemen pasca bencana 

• Paradigma manajemen bencana 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/87108350405?pwd=

VWZCSjRHRE5HVHpYQXFvRUlBUDZ2Zz0

9  

Dosen, 

Thresya Febrianti  

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 

4 29/3/

2023 

10.00-

11.40 

WIB 

Membahas International health regulation (IHR) 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5 29/3 

2023 

11.40-

12.20 

Membahas Peran kesehatan masyarakat 

(promkes) dalam kondisi bencana  

 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

6 05/4/

2023 

13.00 – 

14.40 

WIB 

Membahas Kebutuhan saat bencana Metode 

RHA 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/87108350405?pwd=

VWZCSjRHRE5HVHpYQXFvRUlBUDZ2Zz0

9  

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

7 13/4/

2023 

08.00- 

09.40 

WIB 

Membahas Surveilens Kebencanaan 

• Definisi surveilans bencana 

• Pengumpulan data 

• Jenis -jenis data 

• Tantang surveilans saat bencana 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

8 14/4/

2023 

08.30-

10.00 

WIB 

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

 

 

 

 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=TzZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9 10/5/

2023 

10.00-

11.40 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan (Mencegah 

dan menangani kekerasan seksual pada kondisi 

bencana) 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

10 17/5/

2023 

10.00-

11.40 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan (Mencegah 

meningkatnya kematian maternal) 

 

• Tugas individu membuat resume dari 

Artikel/Jurnal yang diberikan 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

11 24/5/

2023 

10.00-

11.40 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan (Mencegah 

meningkatnya kematian neonatal) 

 

• Tugas individu membuat resume dari 

Artikel/Jurnal yang diberikan 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

12 31/5/

2023 

13.00 – 

14.40 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan (Pelayanan 

kesehatan reproduksi komprehensif dan 

terintegrasi). 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/87108350405?pwd=

VWZCSjRHRE5HVHpYQXFvRUlBUDZ2Zz0

9  

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 7/5/ 

2023 

13.00 – 

14.40 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan 

(Penanggulangan masalah penyakit ditularkan 

vector pada kondisi bencana). 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/87108350405?pwd=

VWZCSjRHRE5HVHpYQXFvRUlBUDZ2Zz0

9  

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

14 14/6/

2023 

10.00-

11.40 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan 

(Penanggulangan masalah kesehatan (airborne 

disease) pada kondisi bencana) 

 

Link zoom : 

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

15 14/6/

2023 

11.40-

12.20 

WIB 

Presentasi Kelompok Peran tenaga kesehatan 

masyarakat dalam kegawatdaruratan 

(penanggulangan masalah kesehatan 

(psikososial) pada kondisi bencana) 

 

Link zoom :  

https://us06web.zoom.us/j/89847592601?pwd=T

zZaY2F1N09GN1RaWVVGbTZ5TWZkZz09  

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

16 04/7/

2023 

13.00-

14.00 

WIB 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

 

 

https://us06web.zoom.us/j/87108350405?pwd=VWZCSjRHRE5HVHpYQXFvRUlBUDZ2Zz09
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FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: E622180

: 6/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

2 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH A.I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 20201010100045 REZA NOVITA x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 20201010100046 REZA NUUR W √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 20201010100049 RONALDI MUHAMAD F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 20201010100053 SALSADILA √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

10 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 20201010100058 SHOLIHIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI √ √ x x √ √ x x x x √ √ √ √

14 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 20201010100062 SUHAIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

16 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ R √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √

18 20201010100065 TRI WIDIYANTI √ √ √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √

19 20201010100066 TRI WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 20201010100067 TYAS APRILLIA √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √

21 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 20201010100073 ADIFA NUR MA`RIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 20201010100075 ALPRI AZIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 20201010100078 BANNY ADAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 20201010100080 DEVI YULIA AI AINUN ASTUTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  THRESYA FEBRIANTI

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2022/2023

Jenjang Hari                   : KAMIS

Kode Mata Kuliah Jam                   :  10.00-11.40 WIB

Mata Kuliah : MANAJEMEN BENCANA Ruang                :  DARING

Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: 

PARAF DOSEN

Jakarta, Juli 2023

Dosen

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: 
NO NIM



THRESYA FEBRIANTI



Jakarta, Juli 2023

Dosen



THRESYA FEBRIANTI



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. KH AHMAD DAHLAN CIREUNDEU CIPUTAT JAKARTA SELATAN 15419 

NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 
 PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Tahun Akademik: Genap 2022/2023 
Jenjang  : S1     Hari/ Tanggal   : Kamis 
Kode  : E622180    Jam     : 10.00-11.40 
Mata Kuliah : Manajemen Bencana   Ruang    : Daring 
SMT/SKS/Kelas :6/2/B                   Dosen    :Thresya Febrianti 
 

 

 

 

       Jakarta, 25 Juli 2023  

                                       
Thresya Febrianti, SKM,M.Epid 

NO NAMA MAHASISWA NPM 
TUGAS 

40% 
UTS 
30% 

UAS 
30% 

Nilai 
ANGKA 

Nilai 
HURUF 

1 PERMATA NAZALIA ARIFIN 20201010100041 70 53 75 66,40 B- 

2 RACHMAH WULAN SAFITRI 20201010100042 87 75 70 78,30 B+ 

3 RAIHAN ALHAFIZH A.I 20201010100043 92 73 82 83,30 A- 

4 REZA NOVITA 20201010100045 90 81 70 81,30 A- 

5 REZA NUUR W 20201010100046 87 85 67 80,40 A- 

6 RIDISSA QUEENTARI 20201010100048 88 62 58 71,20 B 

7 RONALDI MUHAMAD F 20201010100049 92 72 75 80,90 A- 

8 SALSABILA PUTRI FAJRANI 20201010100052 87 71 65 75,60 B+ 

9 SALSADILA 20201010100053 87 67 72 76,50 B+ 

10 SATRIA CAHAYA NOVA 20201010100056 90 79 85 85,20 A 

11 SHOLIHIN 20201010100058 88 71 60 74,50 B 

12 SIFA ALIFYA MURVI 20201010100059 91 65 67 76,00 B+ 

13 SINDY ALFIANA SARI 20201010100060 91 59 60 72,10 B 

14 SITI SYARIFAH QODARIYAH 20201010100061 89 67 52 71,30 B 

15 SUHAIMAH 20201010100062 89 59 50 68,30 B- 

16 SYIFA LAIYINA SALFINAZ R 20201010100063 92 85 85 87,80 A 

17 TASYA FITRIA HIDAYAT 20201010100064 88 51 52 66,10 B- 

18 TRI WIDIYANTI 20201010100065 90 77 62 77,70 B+ 

19 TRI WULANDARI 20201010100066 92 72 80 82,40 A- 

20 TYAS APRILLIA 20201010100067 92 82 72 83,00 A- 

21 VANIA LATHIFAH PUTRI 20201010100069 88 71 70 77,50 B+ 

22 ADIFA NUR MA`RIFAH 20201010100073 90 69 70 77,70 B+ 

23 AISHA DIVA CALEDONIA 20201010100074 90 91 88 89,70 A 

24 ALPRI AZIKA 20201010100075 89 75 82 82,70 A- 

25 BANNY ADAM 20201010100078 90 77 48 73,50 B 

26 DANANG ONGGO WASITO 20201010100079 90 69 62 75,30 B+ 

27 DEVI YULIA AI AINUN ASTUTI 20201010100080 88 55 72 73,30 B 



 

 

SURAT TUGAS 
Nomor  : 28.1 /F.10-UMJ/II/2023 

 
Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi 

tugas kepada : 

 

 Nama   : Thresya Febrianti, SKM, M.Epid 

 NID/NIDN  : 20.1471 / 0313028904 

 Status  : Dosen Biasa 

 Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran  MK 

 Mata Kuliah : 1. Epidemiologi Dasar  (2 sks)   Kls A 

   2. Manajemen Bencana (2 sks)   Kls A/B 

   3. Epidemiologi Gizi (2 sks)    Kls A 

   4. Epidemiologi Kesehatan Reproduksi (2 sks) Kls A  

 

Surat tugas ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dan akan dilakukan 

pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

 

 

Jakarta, 08 Februari 2023 

Dekan, 

  

 

 

Dr. Andriyani, M.Kes  

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 


